
 

 

 

LATVIJAS KAUSS KALNU SLĒPOŠANĀ 
1.POSMA SACENSĪBU INFORMĀCIJA 
PROVIZORISKĀ SACENSĪBU DIENAS KĀRTĪBA 

Latvijas Kausa 1.posms kalnu slēpošanā notiks 2017.gada 28.-29.javārī “Pilsētas trasē” (Peldu iela 1, 
Sigulda, Latvija).  

2017.GADA 28.JANVĀRIS 
PIEAUGUŠO GS (GRUPAS U21, E, M)* 

8:00 Komandu pārstāvju sanāksme (dalības maksas). 
9:00 Starts Sieviešu 1.brauciens 
9:15 Starts Vīriešu 1.brauciens 
10:30 Starts Sieviešu 2.brauciens 
10:45 Starts Vīriešu 2.brauciens 
11:30 Apbalvošana 

JAUNIEŠU GS (GRUPAS U12, U14, U16)* 
12:00 Komandu pārstāvju sanāksme (dalības maksas). 
14:00 Starts Meiteņu 1.brauciens 
14:45 Starts Zēnu 1.brauciens 
17:00 Starts Meiteņu 2.brauciens 
17:30 Starts Zēnu 2.brauciens 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 
2017.GADA 29.JANVĀRIS 
PIEAUGUŠO FIS SL RACE 1 (GRUPAS U21, E, M)* 

8:00 Komandu pārstāvju sanāksme (dalības maksas).  
9:00 Starts Sieviešu 1.brauciens 
9:15 Starts Vīriešu 1.brauciens 
10:30 Starts Sieviešu 2.brauciens 
10:45 Starts Vīriešu 2.brauciens 

PIEAUGUŠO FIS SL RACE 2 (GRUPAS U21, E, M)* 
12:00 Starts Sieviešu 1.brauciens 
12:15 Starts Vīriešu 1.brauciens 
13:30 Starts Sieviešu 2.brauciens 
13:45 Starts Vīriešu 2.brauciens 



2 

 

 

 
JAUNIEŠU SL (GRUPAS U12, U14, U16)* 

14:30 Komandu pārstāvju sanāksme (dalības maksas). 
15:30 Starts Meiteņu 1.brauciens 
16:00 Starts Zēnu 1.brauciens 
17:30 Starts Meiteņu 2.brauciens 
18:00 Starts Zēnu 2.brauciens 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 

* Šī ir provizoriskā sacensību programma un tā var mainīties pēc visu pieteikumu saņemšanas. 

ATGĀDINĀJUMS PAR PIETEIKŠANOS 

Pie teikums par dalību sacensībās jāiesniedz LSS ne vēlāk kā 24 stundas pirms sacensībām. Pieteikumu 
iesniedz sportists, klubs vai kluba atbildīgā persona, kura pārstāv konkrēto sportistu. Pieteikums jāiesniedz 
elektroniskā veidā izdarot reģistrāciju LSS mājas lapā www.infoski.lv vai elektroniski uz adresi info@infoski.lv. 

CONTACTS 

Sīkākai informācijai apmeklējiet www.infoski.lv. Sekojiet Latvian Alpine facebook.com un @latvianalpine 
twitter.com lai saņemtu jaunumus. 

Agris Raugulis, Sacensību sekretariāts  info@infoski.lv   
Dinars Dorss, FIS Alpine TD   dinars.dorss@gmail.com  
Reinis Adamsons, Galvenais tiesnesis   info@infoski.lv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


